平成２２年 第１２回南区自治会定例会 議事録

＜ 日時 ＞    平成２２年３月２１日（ 日 ） １９：３０ ～ ２１：４０

＜ 場所 ＞    見立集会所

＜ 出席者 ＞  （２３名）

＜ 議題 ＞

（１）平成２１年度会計報告

（２） 平成２１年度活動報告

（３） 平成２２年度会計予算（案）

（４） 平成２２年度事業予定（案）

（５） 新役員の承認

                                                                            以上

 お詫び

    第10回議事録の訂正

    （１）各担当の報告および予定の第②項

          ホームページ委員長より、役員会での決定事項をホームページに掲載するように要望

          があり、役員会が支障ないと判断する限り掲載することを許可することで出席者に異

          論はなかった。平成22年第１０回定例会より掲載を開始する。

 訂正  ⇒ 役員会の決定事項をホームページに議事録として掲載することに決定。

          支障がない限り掲載することで出席者に異論はなかった。

          平成22年第10回定例会より掲載を開始する。